

Deposition of P.W.4

Name	திரு.மணிகண்டன்
Father's Name/Husband's Name	திரு.
Village	
Taluk	
Calling	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Evidence Act

Chapter X of 1872 on the 09th day of September 2025.

(1,3 எதிரிகள் ஆஜர். 2 வது எதிரி ஆஜர் இல்லை. 2 வது எதிரியின் வருகையின்மையை மன்னிக்க பிரிவு 355 பாரதிய குடிமக்கள் பாதுகாப்புச் சட்டம், 2023 ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு மேற்படி மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது பாளையங்கோட்டை தாலுகா திடியூர் கிராமத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியாற்றி வருகிறேன். இந்த வழக்கு சம்பவ காலத்தில் பாளையங்கோட்டை தாலுகா நடுக்கமுடையார் கிராமத்தில் பணியில் இருந்தேன்.கடந்த 08.07.2016 அன்று நான் எனது அலுவலகத்தில் பணியில் இருந்தபோது 2 வது எதிரி வேலம்மாள் என்ற சித்ராவும், அவரது தாயார் கலாவதியும் எனது அலுவலகத்தில் ஆஜர் ஆனார்கள். பாளையங்கோட்டை காவல்நிலைய குற்ற எண்.676/2016 வழக்கு குறித்து சில தகவல்களை கூறவேண்டும் என்று 2 வது எதிரி என்னிடம் கூறினார். மேலும் 2 வது எதிரியின் கணவர் வெளிநாட்டில் வேலை பார்த்து வருவதாகவும், தனது பெற்றோர் கோவில்பட்டியில் வசித்து வருவதாகவும் கூறினார். கோவில்பட்டியில் தனது பெற்றோரை பார்க்க சென்றபோது எதிரி அய்யாதுரையுடன் பழக்கம் ஏற்பட்டதாகவும் அந்த

பழக்கத்தின் காரணமாக தனது குழந்தையுடன் பாளையங்கோட்டையில் இருந்து அய்யாதுரையின் ஊரான தூத்துக்குடிக்கு வந்து குடும்பம் நடத்தியதாகவும், தூத்துக்குடியில் வைத்து உல்லாசம் அனுபவிக்க குழந்தை இடைஞ்சலாக இருந்ததால் குழந்தை ஷியாம் ரக்ஷனை சுவற்றில் அடித்து எதிரி அய்யாதுரை கொலை செய்துவிட்டதாகவும் வாக்குமூலம் அளித்தார். நான் அந்த வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தேன். அந்த வாக்குமூலத்தில் நானும், கிராம உதவியாளர் மாயாண்டியும், மந்திரம் என்பவரும் கையொப்பம் செய்தோம். எதிரி சித்ராவிடமும் அவரது தாயார் கலாவதியிடமும் கையொப்பம் வாங்கினோம். பின்னர் பாளையங்கோட்டை காவல் நிலைய ஆய்வாளர் அவர்களிடம் நடவடிக்கை எடுக்கக்கோரி மனு அளித்து நான் பதிவு செய்த வாக்குமூலத்திலும் எதிரி சித்ராவையும் ஆஜர் செய்தேன். நான் பதிவு செய்த வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.3. நான் கொடுத்த மனு அ.சா.ஆ.4. ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

1.3 எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

1.3 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை என அவரது வழக்கறிஞர்களால் தெரிவிக்கப்பட்டது.

2 வது எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

08.07.2016 அன்று நான் என்ன பணியில் இருந்தேன் என்றால் என்னுடைய அலுவலகத்தில் வேலை செய்து கொண்டிருந்தேன். என்னுடைய உதவியாளரும் என்னுடன் தான் இருந்தார். பணிநேரம் 24 மணிநேரம் என்றால் சரிதான். அன்றாட பணிகளை உயர் அதிகாரிகளுக்கு தாக்கல் செய்யவேண்டும் என்றால் சரிதான். எனது பணியை பொறுத்து தனி டைரி பராமரித்து வர வேண்டும் என்றால் சரிதான். என்னுடைய

அலுவலகம் மெயின்ரோட்டில் கிடையாது என்றால் 29 வது குறுக்கு தெருவில் உள்ளது. மெயின்ரோட்டில் இருந்து அரைகிமீ தூரத்தில் உள்ளது.மாயாண்டி, மந்திரம் ஆகியோர்களில் யார் முதலில் அலுவலகத்தை திறந்தது என்றால் பொதுவாக இருவரும் சேர்ந்துதான் வருவார்கள். அன்றையதினம் யார் அலுவலகத்தை முதலில் திறந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால்சரிதான்.2 வது எதிரி வேலம்மாள் என்ற சித்ரா அலுவலகத்திற்கு வரும்போது சிகப்பு சுடிதார் போட்டிருந்தார். இந்த விவரத்தை ஆய்வாளர் விசாரிக்கும்போது சொல்லவில்லை என்றால்சரிதான். மாயாண்டி, மந்திரம் அன்றைய தினம் என்ன பணியில் இருந்தார்கள் என்றும்., பொதுமக்கள் யாரும் அலுவலகத்தில் இருந்தார்களா என்றும் ஆய்வாளர் விசாரிக்கும்போது சொன்னேனா என்றால் சொல்லவில்லை. வேலம்மாள் என்ற சித்ராஅலுவலகத்திற்கு 2 மணிக்கு வந்தார். காவல் நிலையத்திற்கு 5 மணிக்கு தகவல் கொடுத்தேன். இந்த விவரங்களை ஆய்வாளரிடம் சொன்னேனா என்றால் சொல்லியிருக்கிறேன். வழக்கின் 2 வது எதிரி இதற்கு முன்பு தெரிந்த நபர் கிடையாது என்றால்சரிதான்.2 வது எதிரிஅலுவலகத்திற்கு வந்தவுடன் காவல் நிலையத்திற்கு தகவல் கொடுக்கவில்லை என்றால் முதலில் அரைமணிநேரத்தில் தகவல் கொடுத்துவிட்டேன். வாக்குமூலம் பதிவு செய்தபிறகு மீண்டும் தகவல் கொடுத்தேன். இந்த விவரங்களை போலீசார் வாக்குமூலத்தில் சொல்லவில்லை என்றால்சரிதான். வழக்கிற்காக இந்த விவரங்களை பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அரசு அதிகாரி என்பதால் நிறைய வழக்குகளில் சாட்சி சொல்வது வழக்கம் என்றால்சரிதான். உண்மையில் 2 வது எதிரி என்னிடம் ஆஜராகவும் இல்லை என்றாலும் எந்த ஒரு வாக்குமூலமும் கொடுக்கவில்லை

என்றால் சரியல்ல. 2 வது எதிரியின் தாயார் எந்த நிறத்தில் ஆடை அணிந்திருந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. எங்கள் அலுவலகத்தில் எத்தனை அறைகள் உள்ளது என்றால் ஒரு அறை தான்.எனது அலுவலகத்தில் இருந்து பாளையங்கோட்டை காவல் நிலையம் 3 கிமீ தூரத்தில் உள்ளது. 3 பேருக்குமே தனிதனி இருசக்கர வாகனம் உள்ளது என்றால்சரிதான்.ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை யார் கைப்பட எழுதியது என்றால் அவர் சொன்ன விவரத்தை என் கைப்பட எழுதி அவரிடம் வாசித்து காட்டி கையொப்பம் வாங்கினேன்.என்னுடைய உதவியாளர்கள் என்னுடைய வேலையை பகிர்ந்து செய்வார்கள் என்றால் முக்கியமான வேலைகளை நான் செய்வேன்.ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை எத்தனை மணிக்கு எழுத தொடங்கி எத்தனை மணிக்கு முடித்தேன் என்ற விவரத்தை அதில் சொல்லவில்லை என்றால்சரிதான்.எத்தனை பக்கங்கள் கொண்டது என்று சொல்லவில்லை என்றால் அதில் பக்கம் எண்ணிக்கையை குறிப்பிட்டுள்ளேன். இந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் காவல்நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்டு அதில் நான் கையொப்பம் செய்திருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்யும் பணிக்காக உயர் அதிகாரியின் உத்தரவை பெறவேண்டும் என்று சொன்னால் சரியல்ல. இது என்னுடைய பணிதான்.உயர்அதிகாரிகளுக்கு தாக்கல் செய்த அறிக்கை நகலை ஆய்வாளரிடம் கொடுத்திருக்கிறேன்.என்னுடைய தனிப்பட்ட டைரியை ஆய்வாளரிடம் கொடுக்கவில்லை என்றால்சரிதான்.2 வதுஎதிரியும் அவரது தாயாரையும் காவல் நிலையத்திற்கு அழைத்து செல்லும்போது மணி 5 இருக்கும்..இந்த விவரத்தை காவல் ஆய்வாளரிடம் சொல்லவில்லை என்றால்சரிதான்.2 வது எதிரி மற்றும் அவருடைய தாயார் யாருடைய

வாகனத்தில் காவல் நிலையத்திற்கு வந்தார்கள் என்றால் ஆட்டோ பிடித்து வந்தார்கள். இந்த விவரம் ஆய்வாளர் விசாரிக்கும்போது சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். 2 வது எதிரி பெண் என்பதால் பெண் காவலரை கேட்டு காவல் நிலையத்திற்கு பேசவில்லை என்றால் சரிதான். தற்போது வாக்குமூலத்தை வாசித்து பார்த்துவிட்டு சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரிதான். நான் சொன்ன நாள், நேரத்தில் 2 வது எதிரி என்னுடைய அலுவலகத்தில் ஆஜராகவில்லை என்றாலும், எந்தவொரு வாக்குமூலமும் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. உண்மையில் ஆஜராகியிருந்தால் 2 வது எதிரியின் அம்மா என்ன கலரில் டிரஸ் போட்டிருந்தார் என்று சொல்லியிருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. நான் அரசு ஊழியர் என்பதால் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை : இல்லை

என்னால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி அளித்த சாட்சியம் அவர் கூறிய அதே வார்த்தைகளால் என்னால் தட்டச்சரிடம் சொல்லப்பட்டு தட்டச்சரால் கணினி மூலம் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, பின்னர் எதிரி / எதிரிதரப்பு வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சாட்சியால் சரியென்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக சாட்சி கையொப்பம் செய்துள்ளார்.

ஒம்/-எம்.பி.முருகன்,
அமர்வு நீதிபதி,
மகளிர் நீதிமன்றம்,
தூத்துக்குடி.

தட்டச்சு செய்தவர் - சு.கோமதி.