

Deposition of P.W.5

Name	திருமதி.கலைசெல்வி
Father's Name/Husband's Name	திரு.
Village	
Taluk	
Calling	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Evidence Act
Chapter X of 1872 on the 29th day of September 2025.

(எதிரிகள் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை :

நான் தூத்துக்குடி ஹவுசிங்போர்டில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜரில் உள்ள 1, 2 எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அவர்கள் எங்கள் வீட்டிற்கு அருகில் ஒரு குழந்தையுடன் குடியிருந்து வந்தனர். சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்னர் ஒரு நாள் மாலை 6 மணியளவில் நான் தண்ணீர் பிடித்துக்கொண்டிருந்தபோது 2 வது எதிரி என்னிடம் வந்து குழந்தை படியில் இருந்து கீழே விழுந்துவிட்டது என்றும், மருத்துவமனைக்கு கூட்டி போக வேண்டும் என்றும், மருத்துவமனைக்கு என்னை வருமாறும் கூப்பிட்டார்கள். 1, 2 எதிரிகள் குழந்தையை எடுத்துக்கொண்டு வந்தார்கள். நானும் உடன் சென்று தூத்துக்குடி அண்ணா நகரில் உள்ள கோமதியம்மாள் மருத்துவமனைக்கு சென்று மருத்துவமனையை காட்டிவிட்டு நான் திரும்பிவிட்டேன். பின்னர் அந்த குழந்தை இறந்துவிட்டது. அந்த குழந்தையை 1, 2 எதிரிகள் தான் அடித்து கொன்றுவிட்டதாக கேள்விப்பட்டு தெரிந்து கொண்டேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை :

எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று வழக்கறிஞரால் தெரிவிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை :இல்லை

என்னால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி அளித்த சாட்சியம் அவர் கூறிய அதே வார்த்தைகளால் என்னால் தட்டச்சரிடம் சொல்லப்பட்டு தட்டச்சரால் கணினி மூலம் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, பின்னர் எதிரி / எதிரிதர்ப்பு வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சாட்சியால் சரியென்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக சாட்சி கையொப்பம் செய்துள்ளார்.

ஓம்/-எம்.பி.முருகன்,
அமர்வு நீதிபதி,
மகளிர் நீதிமன்றம்,
தூத்துக்குடி.

தட்டச்சு செய்தவர் - சு.கோமதி.