

Deposition of P.W.7

Name	திரு.சுடலைமணி
Father's Name/Husband's Name	திரு.
Village	
Taluk	
Calling	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Evidence Act

Chapter X of 1872 on the 16th day of October 2025.

(எதிரிகள் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் மில்லர்புரம் ஹவுசிங்போர்டில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க எழுதாத காகிதத்தில் அந்த கையொப்பத்தை மில்லர்புரம் ஹவுசிங்போர்டில் வைத்து போட்டு கொடுத்தேன். எதற்காக என்று எனக்கு தெரியாது. கையொப்பம் அ.சா.ஆ.5. ஆய்வாளர் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சி அரசு தரப்பு வழக்கை மெய்ப்பிக்கும் விதமாக சாட்சியம் அளிக்க முன் வராத காரணத்தால் அரசு சிறப்பு குற்றத்துறை வழக்கறிஞரால் பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்குமாறு அனுமதி கேட்கப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது அதன் பேரில் சாட்சி அரசு சிறப்பு குற்றத்துறை வழக்கறிஞரால் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

நான் மில்லர்புரம் ஹவுசிங்போர்டு பகுதியில் மளிகை கடை வைத்து வியாபாரம் செய்து வருகிறேன் என்று சொன்னால் சரிதான். 1, 2 எதிரிகள் எனது கடைக்கு அருகில் குடியிருந்து வந்தனர் என்று சொன்னால் சரிதான். இந்நிலையில் 1வது எதிரி, 2வது எதிரியுடன் உல்லாசமாக இருப்பதற்கு குழந்தை இடைஞ்சலாக இருப்பதாக 1வது எதிரி குழந்தையை தலையை பிடித்து சுவற்றில் அடித்து கொலை செய்துவிட்டதாக கேள்விப்பட்டு தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் சரியல்ல. பின்னர் 31.07.2016 ம் தேதி மதியம் சுமார் 3 மணியளவில் சிப்காட் காவல் நிலைய ஆய்வாளர் மேற்படி 1, 2 எதிரிகள் தங்கியிருந்த வீட்டை பார்வையிட்டு தயார் செய்த பார்வை மகஜரில் நான் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. ஆய்வாளர் விசாரித்தபோது உண்மை விவரங்களை வாக்குமூலமாக அளித்துவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பாற்றவேண்டி உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை : இல்லை.

மறுவிசாரணை :இல்லை

என்னால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி அளித்த சாட்சியம் அவர் கூறிய அதே வார்த்தைகளால் என்னால் தட்டச்சரிடம் சொல்லப்பட்டு தட்டச்சரால் கணினி மூலம் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, பின்னர் எதிரி / எதிரிதரப்பு வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சாட்சியால் சரியென்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக சாட்சி கையொப்பம் செய்துள்ளார்.

ஒம்/-எம்.பி.முருகன்,
அமர்வு நீதிபதி,
மகளிர் நீதிமன்றம்,
தூத்துக்குடி.

தட்டச்சு செய்தவர் - சு.கோமதி.