

நாள்.20.01.2025 - SC.No.26/2020 - P.W.1

அ.சா.1 திரும்ப அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை

எதிரி எனக்கு மருமகன் முறை வேண்டும் என்றால் சரிதான்.என் மனைவி உயிருடன் இல்லை. என் மனைவி உயிருடன் இருக்கும்போது பல்வன் என்ற பாலசுப்பிரமணியன் என்ற 8 வயதுடைய பையனை 30 வருடங்களுக்கு முன்னர் நானும், என் மனைவியும் வளர்த்து வந்தோம் என்றால் சரிதான்.அதன்பின்னர் பல்வன் என்ற பாலசுப்பிரமணியனின் நடவடிக்கைகள் பிடிக்காததால் மேற்படி பல்வன் என்ற பாலசுப்பிரமணியனை வீட்டை விட்டு துரத்திவிட்டோம் என்று சொன்னால் தவறு. பல்வன் என்ற பாலசுப்பிரமணியனுக்கு எதிரி உதவிகள் செய்து வந்தார் என்று சொன்னால் தவறு. என் வீட்டிற்கும், எதிரி வீட்டிற்கும் இடையே உள்ள சந்து பலகாலமாக இருந்து வருகிறது. நான் இதற்கு முன்னர் வடைகடை போட்டிருந்தேன். அந்த இடம் எதிரியினுடையது என்று சொன்னால் தவறு. எதிரியின் இடத்தில் நான் செங்கல் கட்டு கட்டி மாட்டுத்தொழுவம் அமைக்க முயற்சித்தேன் என்று சொன்னால் தவறு. சந்து இடத்தை அனுபவம் செய்வது சம்பந்தமாக தட்டார்மடம் காவல் நிலையத்தில் விசாரணை நடைபெற்றது என்று சொன்னால் சரிதான். அந்த விசாரணையின்போது காவல் துறையினர் நான் கட்டியிருந்த செங்கல் கட்டுமானத்தை அப்புறப்படுத்த சொன்னார்கள் என்று சொன்னால் தவறு. நடைபாதையை எதிரி ஆக்கிரமித்துவிட்டதாக

சென்னை உயர்நீதிமன்ற மதுரை கிளையில் நான் வழக்கு போட்டிருந்தேன் என்று சொன்னால் சரிதான். அந்த வழக்கிற்கு பின்னர் சர்வேயரை கொண்டு இடத்தை அளக்க எதிரி நடவடிக்கை எடுத்தார் என்று சொன்னால் தவறு. சர்வேயர் கொண்டு இடத்தை அளக்க நான் நடவடிக்கை எடுத்தேன். சந்தின் அகலம் சுமார் 5 அடி என்று சொன்னால் சரிதான். தூத்துக்குடி அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து போலீஸ்காரர் ஒருவரிடம் புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன். அந்த புகார் வாக்குமூலத்தில் நான் இடது கைபெருவிரல் ரேகையை இட்டேன். புகார் வாக்குமூலத்தில் கடைசி மூன்றுவரிகள் நெருக்கமாக எழுதப்பட்டுள்ளது என்று சொன்னால் சரிதான். பலவகையான அருவாங்கள் உள்ளன என்று சொன்னால் சரிதான். புகார் வாக்குமூலத்தில் அருவாள் என்று மட்டும் தெரிவித்துள்ளேன் என்று சொன்னால் சரிதான். தூத்துக்குடி அரசு மருத்துவமனையில் சுமார் 1 மணிநேரம் இருந்தேன். ஜெயக்குமார் என்பவர் என்னுடைய அக்கா மகன். பேச்சியம்மாள் என்பவர் என்னுடைய மதினியார் மகள். ஜெயக்குமாருக்கும், எனக்கும் இடையே 10 வருடங்களாக சொத்து பிரச்சனை உள்ளது என்று சொன்னால் தவறு. சொத்து பிரச்சனையால் நான் ஜெயக்குமாரை அடிக்க முற்பட்டேன் என்று சொன்னால் தவறு. சார்பு ஆய்வாளர் இசக்கிராஜா என்பவரை எனக்கு தெரியும். இந்த வழக்கின் சம்பவம் நடந்தவுடன் சார்பு ஆய்வாளர் இசக்கிராஜா சம்பவ இடத்திற்கு வந்தாரா என்றால் இல்லை. சார்பு ஆய்வாளர் இசக்கிராஜா எனக்கு வேண்டிய நபர் என்று சொன்னால் தவறு.

புகார் வாக்குமூலம் கொடுக்க அவர்தான் எனக்கு யோசனை அளித்தார் என்று சொன்னால் தவறு. எதிரி அருவாளை கொண்டு வந்ததாக நான் பொய் சொல்கிறேன் என்று சொன்னால் தவறு. பகை காரணத்தால் நான்தான் எதிரியை கம்பி போன்ற ஆயுதத்தை கொண்டு தாக்கினேன் என்று சொன்னால் தவறு. அதனை என் மனைவி சுப்பம்மாள் தடுக்க முற்பட்டு அவருக்கு காலில் காயம் ஏற்பட்டது என்று சொன்னால் தவறு. நான் கம்பியை கொண்டு எதிரியை மீண்டும் தாக்க முற்பட்டபோது அந்த கம்பியை பிடிங்கி எதிரி என்னை அடித்தார் என்று சொன்னால் தவறு. அதனால் தான் எனக்கு காயங்கள் ஏற்பட்டது என்று சொன்னால் தவறு. சம்பவ சாட்சிகளாக நான் தெரிவித்துள்ள நபர்கள் அனைவரும் சம்பவத்தை பார்க்கவில்லை என்று சொன்னால்தவறு. நான் வசிக்கும் தெருவில் 6 வீடுகள் உள்ளன. என் வீட்டிற்கு பின்புறம் சலவைத்தொழிலாளிகள் குடியிருப்பு உள்ளது என்று சொன்னால் சரிதான். சம்பவம் 1 மணிநேரம் நடந்தது. சம்பவத்தின்போது தெருவில் உள்ளவர்கள் யாரும் சம்பவ இடத்தில் கூடவில்லை. நான் சொல்லும் தேதியில், நேரத்தில் எதிரி என்னை அருவாளால் தாக்கவில்லை என்று சொன்னால் தவறு. எதிரி தன்னை தற்காத்துக்கொள்ள தற்காப்பிற்காக என்னை தாக்கினார் என்று சொன்னால் தவறு.

மறுவிசாரணை : இல்லை

என்னால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி அளித்த சாட்சியம் அவர் கூறிய அதே வார்த்தைகளால் என்னால் தட்டச்சரிடம் சொல்லப்பட்டு தட்டச்சரால் கணினி மூலம் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, பின்னர் எதிரி / எதிரிதரப்பு வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சாட்சியால் சரியென்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக சாட்சி இடது கைபெருவிரல் ரேகை செய்துள்ளார்.

அமர்வு நீதிபதி,
மகளிர் நீதிமன்றம்,
தூத்துக்குடி.

தட்டச்சு செய்தவர் - சு.கோமதி